

# FAKTÚRA

1. Dodávateľ IČO : 31625444 DIČ: 2020456075 IČ DPH: SK2020456075  <b>CENTRALCHEM, s.r.o.</b> <b>Cementárska cesta 16</b> <b>974 01 Banská Bystrica</b>  Peňažný ústav + číslo účtu: Tatrabanka a.s. SWIFT: TATRSKBX SK131100000002627480107  Zápis v OR Okresného súdu Banská Bystrica odd. Sro, vložka č. 2580/S	2. Číslo dokladu : <b>91423453</b> Konštantný symbol : 0008
3. Prijemca: Medzinárodné laserové centrum  Ilkovičova 3 812 19 Bratislava  Číslo DL: <b>51425723</b> Číslo objednávky : <b>OBJ/0101/0100/14</b>  6. Spôsob dopravy: autom dodávateľa	4. Odberateľ IČO: 31780296 DIČ: IČDPH: <b>Medzinárodné laserové centrum</b>  <b>Ilkovičova 3</b> <b>812 19 Bratislava</b>  Forma úhrady: PP <b>Dátum splatnosti: 23.12.2014</b> Dátum vystavenia: 09.12.2014 Dátum dodania tovaru: 09.12.2014 Štát určenia: SK Slovensko

Číslo tovaru	NÁZOV TOVARU	MJ	Množstvo	Jed. cena bez DPH	Jed. cena s DPH	DPH %	Celk. cena bez DPH	Celk. cena k úhrade
L-01961	Grafit práškový APS 2-15 micron 99,9995% g		226,00	2,239	2,687	20	506,00	607,20
L-02246	Meď fólia hrúb.0,025mm,99,999%,25x1000r ks		2,00	149,000	178,800	20	298,00	357,60
	10950						804,00	964,80
	Spolu							
	Sadzba 20 %		Základ dane : 804,0000		Daň : 160,80			Cena s daňou : 964,80
	Zaokrúhlenie :							0,00

**Celkom k úhrade:** **964,80 EUR**  
 Konverzný kurz : 1 EUR = 30,126 Sk 29 065,56 SKK

Ako variabilný symbol platby použite číslo faktúry. V prípade neuhradenia faktúry v termíne splatnosti upozorňujeme na možnosť dodávateľa uplatniť § 369 OZ. Faktúra sa považuje za zaplatenú dňom pripísania faktúrovanej čiastky na účet dodávateľa.

Vystavil: Farkasová  
 Telefón : 02 5341 4156 Fax : 02 5341 3657

